
Programunk támogatói

BESZÁMOLÓ 
2025. július-szeptember

Egyesületeink  a  2025.  év  harmadik  negyedévében  is  folyamatos  és  összehangolt 

tevékenységet  folytattak  a  helyi  közösségek  számára  értéket  képviselő  programok 

megvalósítása érdekében. A rendezvények szervezése mellett kiemelt figyelmet fordítottunk a 

rendelkezésre  álló  pályázati  források  feltárására  és  igénybevételére,  valamint  a  civil 

szervezetek közötti együttműködések erősítésére és fenntartására. 

Az eltelt időszakban a következő egyesületekkel, szervezetekkel működtünk együtt:

- Campbike Egyesület

- Arcus Egyesület

- Ökobecse Polgári Egyesülete

- G10 Egyesület

- Felső-Bácska Vidékfejlesztési Egyesület

- Bajai MMA Klub

- Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt.

- Főnix Kulturális és Ifjúsági Egyesület

- Bács-Kiskun Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ

-KTI Nonprofit Kft.

-Innovációs és Technológiai Minisztérium

-Építési- és Közlekedési Minisztérium

- Márton House Egyéni Vállalkozás

- MED-LEX Egyesület Székelyudvarhelyről

- HEROS Egyesület Szabadka

- Együtt a Jövőnkért Egyesület Gyergyóremetéről
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Július:

Az Egyesület 2025 júliusában alapfeladatait folyamatosan ellátta. A hónap során a hangsúly az 
adminisztratív és jogi megfeleléshez kapcsolódó feladatokon, valamint a működés stabilizálásán volt.

Adminisztratív és szervezeti tevékenységek:

2025 júliusában az Egyesület elvégezte a működéshez kapcsolódó adminisztratív feladatokat. Sor 
került a székhelyhasználattal és a bírósági változásbejegyzési eljárással összefüggő dokumentumok 
előkészítésére, hiánypótlás benyújtására, valamint a kapcsolódó ügyintézés lebonyolítására.

Az Egyesület az adminisztratív és üzletmenetet támogató feladatok ellátásához külső szolgáltatót vett 
igénybe.

Augusztus:
Adminisztratív és jogi tevékenységek:

A Szegedi Törvényszék 2025. augusztus 6. napján kelt végzésével elrendelte az Egyesület adatainak 
módosítását a civil szervezetek bírósági nyilvántartásában. A végzés értelmében az Egyesület új 
székhelye: 6448 Csávoly, Arany János utca 82.

A végzés jogerőre emelkedett, ellene fellebbezésnek nincs helye. A bírósági döntéssel az Egyesület 
székhelyváltozása hivatalosan is lezárult, ezzel a szervezet jogszerű működésének feltételei 
biztosítottak.

Beszámoló – Horgászverseny (Madaras, Priszpa):

Augusztus 23-án Madarason, a Priszpa területén került megrendezésre a nyílt horgászverseny, 
amelyen felnőtt és gyermek korosztályból egyaránt számos résztvevő vett részt. A rendezvény célja a 
szabadidő hasznos eltöltése, a horgászat iránti érdeklődés erősítése, valamint a közösségi 
kapcsolatok ápolása volt.

A program a reggeli gyülekezőt követően 7:00 és 11:00 óra között zajló versennyel folytatódott. A 
résztvevők sportszerű körülmények között mérhették össze tudásukat, miközben kiemelt figyelmet 
kapott a természetvédelem és a szabályok betartása. A versenyt követően 12:00 órakor 
eredményhirdetésre került sor, ahol a legjobban teljesítő horgászok kupákkal és 
tárgynyereményekkel részesültek elismerésben.

A rendezvény jó hangulatban, balesetmentesen zajlott, a szervezők ebédet 
biztosítottak a résztvevők számára. A program hozzájárult a helyi közösségi élet 
élénkítéséhez, valamint a generációk közötti kapcsolat erősítéséhez.
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Beszámoló – Nyári kerékpáros tábor (Csávoly):

2025. augusztus 4–8. között Csávolyon került megrendezésre a nyári kerékpáros tábor, 
amely elsősorban fiatalok számára kínált aktív, közösségépítő és élményekben gazdag 
kikapcsolódási lehetőséget. A tábor célja a szabadban eltöltött idő népszerűsítése, az 
egészséges életmód erősítése, valamint új baráti kapcsolatok kialakításának ösztönzése volt.

A program során a résztvevők szervezett kerékpáros túrákon vettek részt, amelyek során 
megismerhették Csávoly és környéke természeti értékeit. A kerékpározás mellett közösségi és 
szabadidős foglalkozások is helyet kaptak, amelyek elősegítették a csapatszellem kialakulását és a 
résztvevők együttműködését.

A tábor jó hangulatban, biztonságos környezetben zajlott, a szervezők folyamatos felügyeletet és 
szakmai iránymutatást biztosítottak. A program sikeresen hozzájárult a fiatalok aktív életmódjának 
ösztönzéséhez és a közösségi élmények 
gazdagításához.

5. Együttműködések

Az  egyesületeink  több  szervezettel  kötött  együttműködési  megállapodást,  különösen  a  MED-LEX 
Egyesülettel.  Az együttműködések célja közös pályázatok, programok, rendezvények és turisztikai, 
kulturális,  valamint  közösségi  tevékenységek megvalósítása.  A felek  vállalják  a  kölcsönös szakmai 
támogatást, a közös projektek népszerűsítését és a térségi értékek fejlesztését 
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Beszámoló a bírósági változásbejegyzésről

A  Dél-alföldi  LEADER  egyesület  működésével  összefüggésben  a  Szegedi  Törvényszék 
változásbejegyzési eljárást folytatott le, amelynek eredményeként jogerős végzés született. A bíróság 
elrendelte  az  egyesület  képviseletére  vonatkozó  módosult  adatok  civil  szervezetek  bírósági 
nyilvántartásába történő bejegyzését.

A végzés alapján az egyesület törvényes képviselője Merkler Bianka elnök, akinek megbízatásának 
megszűnési időpontja 2030. augusztus 2. napja. 

A végzés megfelel  a civil  szervezetek bírósági nyilvántartásáról szóló hatályos jogszabályoknak, és 
biztosítja az egyesület jogszerű, átlátható működését, valamint a képviseleti jogosultság egyértelmű 
nyilvántartását. 

Beszámoló az egyesület székhelyének módosításáról

A Dél-alföldi LEADER Egyesület működésével összefüggésben változásbejegyzési eljárás keretében a 
Szegedi Törvényszék jogerős végzést hozott az egyesület székhelyének módosításáról. A bíróság a 
civil szervezetek nyilvántartásában átvezette az egyesület létesítő okiratának módosítását, amelynek 
kelte 2025. május 10.

A végzés alapján az egyesület új székhelye: 6448 Csávoly, Arany János utca 82. 

A székhely módosítása biztosítja az egyesület működésének adminisztratív és jogi megfelelőségét, 
valamint elősegíti a szervezet hatékonyabb működését és elérhetőségét. 

Hankook abroncsadományozási program:

A Szent László Határrendész Közhasznú Egyesület 2025. augusztus 22. napján pályázatot nyújtott be a 
Hankook Abroncsadományozási Program keretében. A pályázat benyújtását a program lebonyolítója 
visszaigazolta, a pályázat befogadásra került.

A pályázat célja az egyesület tulajdonában és hivatalos üzemben tartásában álló, 9 személyes VW T5 
Transporter típusú mikrobusz biztonságos üzemeltetéséhez szükséges téli gumiabroncsok 
beszerzése. A jármű az egyesület alaptevékenységeinek ellátását szolgálja, különösen egészségügyi, 
gyermek- és ifjúsági, valamint szociális célú feladatok megvalósítását.

A pályázat indokoltságát a jármű jelentős futásteljesítménye, valamint az egyesület költségvetési 
lehetőségei támasztják alá, mivel a szükséges gumiabroncs-csere az adott évi költségvetésben nem 
szerepelt. A pályázat elbírálása folyamatban van 
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Szeptember:
2025 szeptemberében az egyesületek működését több, pénzügyi és pályázati szempontból is jelentős 
esemény támogatta.

A hónap során az egyesület a működéséhez és programjaihoz kapcsolódó beszerzéseket valósított 
meg.  Ennek  keretében  a  BioTechUSA  Kft.-től  élelmiszer-  és  sporttáplálkozási  termékek  kerültek 
beszerzésre, amelyek közösségi, sport- és egészségmegőrző tevékenységek lebonyolítását segítik. 

Szeptember hónapban az egyesület hivatalos tájékoztatást kapott a Nemzeti Adó- és Vámhivataltól a  
2025.  rendelkező  évre  felajánlott  személyi  jövedelemadó 1%-os  támogatás  kiutalásáról. A  NAV 
értesítése alapján három magánszemély rendelkezése nyomán összesen 27 745 Ft támogatás került  
átutalásra  az  egyesület  pénzforgalmi  számlájára,  amely  hozzájárul  az  egyesület  folyamatos 
működéséhez és közhasznú feladatainak ellátásához 

A  hónap  kiemelkedő  eseménye  volt  továbbá,  hogy  a  Nemzeti  Együttműködési  Alap  keretében 
benyújtott pályázatok pozitív elbírálásban részesültek. A Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. támogatói 
okiratai  alapján  az  egyesületek  vissza  nem  térítendő,  normatív  működési  támogatásban 
részesültek. A  támogatások összege pályázatonként  750 000 Ft,  a  támogatási  intenzitás  100%, a  
megvalósítás  időszaka  2025.  április  1.  és  2026.  március  31.  közé  esik.  A  támogatások  célja  az 
egyesület működésének, szakmai tevékenységének és közösségi feladatainak biztosítása 

Összességében 2025 szeptembere pénzügyi és működési szempontból stabil hónapnak tekinthető. Az 
egyesület  működéséhez  szükséges  beszerzések  megvalósultak,  az  szja  1%-os  felajánlások 
megérkeztek,  valamint  jelentős pályázati támogatások biztosítják  a  következő időszak szakmai  és 
közhasznú tevékenységeinek fenntarthatóságát.

Rövid beszámoló lezárt pályázatokról

Az egyesület a korábbi években több, a Nemzeti Együttműködési Alap és kapcsolódó előirányzatok  
keretében  megvalósított  pályázatát  sikeresen  lezárta.  A  támogatások  felhasználásáról  az 
államháztartásról szóló jogszabályoknak megfelelően, az Ávr. 187. § szerinti egyszerűsített elszámolás 
keretében nyilatkozatok kerültek benyújtásra.

A  NEAN-KP-1-2021/1-000019 azonosítószámú pályázat keretében az egyesület 460 000 Ft összegű 
normatív támogatásban részesült, amelyet a támogatási céloknak megfelelően, jogszerűen használt 
fel. A pályázat elszámolása szabályszerűen megtörtént, a támogatás felhasználása lezárult 

A NEAN-KP-1-2023/3-000039 azonosítószámú pályázat során az egyesület 750 000 Ft normatív 
működési támogatást kapott. A támogatás a támogatói okiratban meghatározott célok szerint került 
felhasználásra, az elszámolás és a záró nyilatkozat benyújtása megtörtént 

A NEAN-KP-1-2024/1-000017 azonosítószámú pályázat keretében szintén 750 000 Ft összegű 
normatív támogatás felhasználása zárult le. Az egyesület nyilatkozott arról, hogy a támogatás 
rendeltetésszerűen, a jogszabályi és támogatói előírásoknak megfelelően került felhasználásra 

A NEAO-KP-1-2024/2-001232 azonosítószámú pályázat keretében az egyesület 3 000 000 Ft összegű 
támogatásban részesült, amelynek célja a határon átnyúló civil kapcsolatok fenntartása és új 
kapcsolatok kialakítása volt. A projekt megvalósítása a vállalt célok szerint történt, a támogatás 
felhasználása lezárult, az elszámolásra vonatkozó nyilatkozat benyújtásra került 
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Szintén lezárásra került a  NEAO-KP-1-2024/2-001586 azonosítószámú pályázat, amely 3 000 000 Ft 
összegű  támogatással  az  egyesület  2024.  évi  működési  és  szakmai  programjának  megvalósítását 
segítette.  A támogatás  felhasználása a  támogatási  célnak megfelelően történt,  a  záró nyilatkozat 
benyújtásával a pályázat elszámolása lezárult 

Összességében  az  érintett  pályázatok  megvalósítása  és  pénzügyi  elszámolása  szabályszerűen,  a 
vonatkozó  jogszabályok  és  támogatói  előírások  betartásával  történt,  az  egyesület  minden 
beszámolási és nyilatkozattételi kötelezettségének eleget tett.

Beszámoló LEADER pályázatokról

1.Zöld- és intelligens technológiák alkalmazása a közösségi terek fenntartásában

Dél-alföldi Leader Egyesület

A Dél-alföldi Leader Egyesület 2025 augusztusában támogatási kérelmet nyújtott be a LEADER helyi 
felhívás  keretében,  amelynek  célja  a  közösségi  terek  és  rendezvényhelyszínek  fenntartható, 
biztonságos  és  költséghatékony  üzemeltetésének  fejlesztése.  A  projekt  keretében  korszerű, 
környezetbarát  és digitális  eszközök – többek között  robotfűnyíró,  akkumulátoros kerti  és takarító 
eszközök,  hordozható  naperőmű,  biztonsági  kamerarendszer,  valamint  közösségi  programokat 
támogató digitális eszközök – beszerzése tervezett.

A fejlesztés hozzájárul a környezeti terhelés csökkentéséhez, az energiahatékonyság növeléséhez és a 
közösségi  terek  állapotának  javításához.  A  digitális  eszközök  lehetőséget  biztosítanak  interaktív, 
élményalapú közösségi és ifjúsági programok megvalósítására is. A projekt erős LEADER hozzáadott 
értékkel bír, mivel egyszerre szolgálja a fenntarthatóságot, a közösségi élet fejlesztését és a vidéki  
életminőség javítását. A tervezett megvalósítás 2026 nyarán történne, a projekt teljes költsége mintegy 
3,16 millió forint.

2. Zöld technológiák alkalmazása a vidéki életminőség javítása érdekében

Szent László Határrendész Közhasznú Egyesület

A Szent László Határrendész Közhasznú Egyesület 2025 augusztusában nyújtotta be pályázatát, amely 
korábbi sikeres LEADER-fejlesztéseinek folytatásaként az eszközpark további korszerűsítését célozza. 
A  projekt  középpontjában  környezetbarát,  elektromos  üzemeltetésű  berendezések  –  elektromos 
fűnyíró  traktor,  hordozható  energiatároló  rendszer,  valamint  professzionális  takarítóeszközök  – 
beszerzése áll.

A fejlesztés célja a közterületek és telephelyek fenntartható karbantartása, az üzemeltetési költségek 
csökkentése és a fosszilis energiahordozók kiváltása. Az elektromos eszközök alkalmazása mérsékli a 
környezeti  terhelést,  miközben  növeli  a  működés  hatékonyságát.  A  projekt  hozzájárul  a  helyi 
közösségi  szolgáltatások  színvonalának  emeléséhez,  valamint  a  vidéki  térség  élhetőségének 
javításához. A beruházás tervezett megvalósítása 2026 első félévében történne, megközelítőleg 3,15 
millió forintos összköltséggel.
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3. Innováció a szimulációs sportok területén a Felső-Bácskában – 2. kör

Társadalmi Vállalkozások Felső-Bácskai Egyesülete

A Társadalmi Vállalkozások Felső-Bácskai Egyesülete 2025 augusztusában nyújtotta be pályázatát, 
amely  egy  innovatív,  élményalapú  szabadidős  és  sportprogram  fejlesztését  célozza.  A  projekt  a 
korábbi LEADER-fejlesztések folytatásaként új eszközök – egy hordozható számítógép és négy darab 
lézerfegyver  –  beszerzését  irányozza  elő,  amelyek  modern,  biztonságos  szimulációs 
sporttevékenységek megvalósítását teszik lehetővé.

A  fejlesztés  új  programlehetőségeket  kínál  gyermekek,  fiatalok  és  felnőttek  számára  egyaránt, 
hozzájárulva a  közösségi  élet  élénkítéséhez és a  fiatalok helyben tartásához.  A laptop a technikai  
irányítás  mellett  marketing-  és  kommunikációs  feladatokat  is  támogat,  erősítve  a  szervezet 
láthatóságát. A projekt több együttműködő partner bevonásával valósulna meg, és széles korosztályt 
érint. A tervezett megvalósítás 2026 nyarán történne, közel 3,16 millió forintos költségvetéssel.

Összegzés – 2025. III. negyedév

A  2025.  év  harmadik  negyedévében  az  egyesületek  tevékenysége  kiegyensúlyozott,  jogszerű  és 
eredményes  működés  mellett  valósult  meg.  Az  időszak  során  a  hangsúly  egyaránt  megjelent  az 
adminisztratív és jogi megfelelés biztosításában, a közösségi programok szervezésében, valamint a 
pénzügyi és pályázati stabilitás megerősítésében.

A negyedév elején az adminisztratív feladatok és a működéshez kapcsolódó jogi ügyintézés kapott 
kiemelt szerepet. Ennek részeként sor került a székhelyváltozással és a bírósági változásbejegyzéssel 
összefüggő eljárások lezárására, amely hozzájárult az egyesület jogszerű és átlátható működésének 
biztosításához. A nyár folyamán több sikeres közösségi  program valósult  meg, köztük a madarasi 
horgászverseny és a csávolyi nyári kerékpáros tábor, amelyek a helyi közösségi élet élénkítését, a  
fiatalok és családok megszólítását, valamint az egészséges, aktív életmód népszerűsítését szolgálták.

A negyedév során az egyesületek széles körű együttműködést folytattak hazai és határon túli civil  
szervezetekkel, intézményekkel és támogató partnerekkel, erősítve a szakmai kapcsolatokat és a közös 
programok  megvalósítását.  Pénzügyi  szempontból  a  szeptemberi  időszak  különösen  jelentős  volt: 
megérkeztek az szja 1%-os felajánlások, megtörténtek a működést támogató beszerzések, valamint 
pozitív  elbírálásban  részesültek  a  Nemzeti  Együttműködési  Alap  keretében  benyújtott  pályázatok, 
amelyek hosszabb távon is biztosítják az egyesületek stabil működését.

Összességében  a  2025.  III.  negyedév  eredményesnek  és  előremutatónak  értékelhető,  amely 
megalapozta az év további időszakának szakmai, közösségi és pénzügyi feladatait.

Tisztelettel:
Merkler Bianka sk.

elnök

Programjaink „Megvalósultak a Magyar Kormány támogatásával” 
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